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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig 2010 R F 1.11 431525 ja

GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 2010 R F 1.7 118953 ja

ILLMANN Selma SN Dresdener FC 2010 R F 1.4 414142 ja

KELLERMANN Pauline SN Dresdener FC 2010 R F 1.14 452004 ja

KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011 L F 1.15 440469 ja

MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011 R F 1.5 411163 ja

MUCHA Paula SN Dresdener FC 2011 R F 1.13 451966 ja

MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz 2010 R F 1.23 451669 ja

PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 2010 R F 1.2 414147 ja

RITZOW Livia SN FC Leipzig 2010 R F 1.6 448586 ja

SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010 R F 1.1 423432 ja

SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 2010 R F 1.3 459011 ja

STEUDTE Maria SN FC Oelsnitz 2010 R F 2.9999 430610 ja

UHLIG Muriel SN FC Leipzig 2010 R F 1.10 448481 ja

WAHR Charlotte SN Dresdener FC 2011 R F 1.9 460855 ja

WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.9999 475301 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 16.0 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg F ja

2. 1 002 15.0 GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC F ja

3. 1 003 12.0 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig F ja

4. 1 004 12.0 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC F ja

5. 1 005 10.0 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig F ja

6. 1 006 8.0 GER RITZOW Livia SN FC Leipzig F ja

7. 1 007 6.0 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz F ja

8. 1 009 6.0 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC F ja

9. 1 010 5.0 GER UHLIG Muriel SN FC Leipzig F ja

10. 1 011 5.0 GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig F ja

11. 1 013 4.0 GER MUCHA Paula SN Dresdener FC F ja

12. 1 014 3.0 GER KELLERMANN Pauline SN Dresdener FC F ja

13. 1 015 3.0 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg F ja

14. 1 023 1.0 GER MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz F ja

T 9 000 0.0 GER STEUDTE Maria SN FC Oelsnitz F ja

T 9 000 0.0 GER WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sächsische Rangliste Degen Damen U13

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Ingolf Katzsch
Christian Schumacher
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.03. 14:17

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.03. 14:17

16 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
05.03. 14:17

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sächsische Rangliste Degen Damen U13

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

ECKNER Lykko, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GÄRTNER Lisa GER FC Oelsnitz 1 V 4 4 V 2 18 12 0.500 6 3.
STEUDTE Maria GER FC Oelsnitz 2 0 0 1 1 0 2 20 0.000 -18 5.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
RITZOW Livia GER FC Leipzig 4 V V 1 V 3 16 14 0.750 2 2.
WAHR Charlotte GER Dresdener FC 5 2 V 2 4 1 13 16 0.250 -3 4.

Runde 2 | Bahn 10

WAHL Hannes, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PIWARZ Clara Elise GER Dresdener FC 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
KELLERMANN Pauline GER Dresdener FC 2 3 V 1 4 1 13 18 0.250 -5 4.
MICHALSKI Aurelia GER FC Leipzig 3 4 3 V V 2 17 15 0.500 2 2.
UHLIG Muriel GER FC Leipzig 4 0 V 2 V 2 12 12 0.500 0 3.
KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 5 1 V 3 1 1 10 19 0.250 -9 5.

Runde 3 | Bahn 11

LANGHAMMER Tom, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCOBEL Annalena GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
DROESCHER Hannah GER FC Leipzig 2 2 1 V V V 3 18 17 0.600 1 4.
ILLMANN Selma GER Dresdener FC 3 2 V 3 V V 3 20 13 0.600 7 2.
MUCHA Paula GER Dresdener FC 4 4 2 V V V 3 21 16 0.600 5 3.
WÖLFEL Laura GER TV Markkleeberg 5 1 1 1 2 V3 1 8 22 0.200 -14 5.
MÜLLER Clara GER FC Oelsnitz 6 0 4 1 1 2 0 8 23 0.000 -15 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCOBEL Annalena FC Leipzig 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER PIWARZ Clara Elise Dresdener FC 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER RITZOW Livia FC Leipzig 3 4 16 14 0.750 2 Q

5 GER ILLMANN Selma Dresdener FC 3 5 20 13 0.600 7 Q

6 GER MUCHA Paula Dresdener FC 3 5 21 16 0.600 5 Q

7 GER DROESCHER Hannah FC Leipzig 3 5 18 17 0.600 1 Q

8 GER GÄRTNER Lisa FC Oelsnitz 2 4 18 12 0.500 6 Q

9 GER MICHALSKI Aurelia FC Leipzig 2 4 17 15 0.500 2 Q

10 GER UHLIG Muriel FC Leipzig 2 4 12 12 0.500 0 Q

11 GER WAHR Charlotte Dresdener FC 1 4 13 16 0.250 -3 Q

12 GER KELLERMANN Pauline Dresdener FC 1 4 13 18 0.250 -5 Q

13 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 1 4 10 19 0.250 -9 Q

14 GER WÖLFEL Laura TV Markkleeberg 1 5 8 22 0.200 -14 Q

15 GER MÜLLER Clara FC Oelsnitz 0 5 8 23 0.000 -15 Q

16 GER STEUDTE Maria FC Oelsnitz 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

OLSEN Nora, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCOBEL Annalena GER FC Leipzig 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
DROESCHER Hannah GER FC Leipzig 2 2 V 3 V 2 15 14 0.500 1 3.
MUCHA Paula GER Dresdener FC 3 3 2 4 3 0 12 20 0.000 -8 5.
KELLERMANN Pauline GER Dresdener FC 4 1 V V V 3 16 12 0.750 4 2.
KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 5 0 2 V 0 1 7 18 0.250 -11 4.

Runde 2 | Bahn 4

MACHT Valentin Jannes, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
WÖLFEL Laura GER TV Markkleeberg 2 0 1 0 0 0 1 20 0.000 -19 5.
ILLMANN Selma GER Dresdener FC 3 0 V V 4 2 14 15 0.500 -1 4.
WAHR Charlotte GER Dresdener FC 4 4 V 4 V 2 18 11 0.500 7 2.
GÄRTNER Lisa GER FC Oelsnitz 5 4 V V 1 2 15 14 0.500 1 3.

Runde 3 | Bahn 5

ECKNER Lykko, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RITZOW Livia GER FC Leipzig 1 4 2 V V 1 2 17 19 0.400 -2 5.
MICHALSKI Aurelia GER FC Leipzig 2 V 4 4 V 0 2 18 19 0.400 -1 3.
UHLIG Muriel GER FC Leipzig 3 V V V V 0 4 20 16 0.800 4 2.
MÜLLER Clara GER FC Oelsnitz 4 3 V 4 V 1 2 18 19 0.400 -1 3.
STEUDTE Maria GER FC Oelsnitz 5 1 0 1 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
PIWARZ Clara Elise GER Dresdener FC 6 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PIWARZ Clara Elise Dresdener FC 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER SCOBEL Annalena FC Leipzig 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER UHLIG Muriel FC Leipzig 4 5 20 16 0.800 4 Q

5 GER KELLERMANN Pauline Dresdener FC 3 4 16 12 0.750 4 Q

6 GER WAHR Charlotte Dresdener FC 2 4 18 11 0.500 7 Q

7 GER DROESCHER Hannah FC Leipzig 2 4 15 14 0.500 1 Q

7 GER GÄRTNER Lisa FC Oelsnitz 2 4 15 14 0.500 1 Q

9 GER ILLMANN Selma Dresdener FC 2 4 14 15 0.500 -1 Q

10 GER MICHALSKI Aurelia FC Leipzig 2 5 18 19 0.400 -1 Q

10 GER MÜLLER Clara FC Oelsnitz 2 5 18 19 0.400 -1 Q

12 GER RITZOW Livia FC Leipzig 2 5 17 19 0.400 -2 Q

13 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 1 4 7 18 0.250 -11 Q

14 GER MUCHA Paula Dresdener FC 0 4 12 20 0.000 -8 Q

15 GER WÖLFEL Laura TV Markkleeberg 0 4 1 20 0.000 -19 Q

16 GER STEUDTE Maria FC Oelsnitz 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 9 9 45 10 1.000 35

2 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 9 9 45 15 1.000 30

3 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 8 8 40 15 1.000 25

4 GER UHLIG Muriel SN FC Leipzig 6 9 32 28 0.667 4

5 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC 5 9 34 28 0.556 6

6 GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig 5 9 33 31 0.556 2

7 GER RITZOW Livia SN FC Leipzig 5 9 33 33 0.556 0

8 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 4 8 33 26 0.500 7

9 GER KELLERMANN Pauline SN Dresdener FC 4 8 29 30 0.500 -1

10 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 4 9 35 34 0.444 1

11 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC 3 8 31 27 0.375 4

12 GER MUCHA Paula SN Dresdener FC 3 9 33 36 0.333 -3

13 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2 8 17 37 0.250 -20

14 GER MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz 2 10 26 42 0.200 -16

15 GER WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg 1 9 9 42 0.111 -33

16 GER STEUDTE Maria SN FC Oelsnitz 0 9 4 45 0.000 -41
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 4

1
PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER   V

16
STEUDTE Maria
SN FC Oelsnitz

GER   0

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 4

9
KELLERMANN Pauline
SN Dresdener FC

GER   4

8
GÄRTNER Lisa
SN FC Oelsnitz

GER   V

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 9

5
ILLMANN Selma
SN Dresdener FC

GER   7

12
MUCHA Paula
SN Dresdener FC

GER   V

  R: RÖSELER Felix (GER)

  Bahn 2

13
KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

4
UHLIG Muriel
SN FC Leipzig

GER   3

  R: LIEBSTEIN Juliane (GER)

  Bahn 9

3
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

14
MÜLLER Clara
SN FC Oelsnitz

GER   6

  R: RÖSELER Felix (GER)

  Bahn 2

11
WAHR Charlotte
SN Dresdener FC

GER   9

6
DROESCHER Hannah
SN FC Leipzig

GER   V

  R: LIEBSTEIN Juliane (GER)

  Bahn 11

7
RITZOW Livia
SN FC Leipzig

GER   7

10
MICHALSKI Aurelia
SN FC Leipzig

GER   V

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 11

15
WÖLFEL Laura
SN TV Markkleeberg

GER   3

2
SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER   V

  R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 11

PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER   V

GÄRTNER Lisa
SN FC Oelsnitz

GER   6

R: WESTPHAL Sharona (GER)

Bahn 11

MUCHA Paula (12)
SN Dresdener FC

GER   8

KRETZSCHMAR Klara Luise (13)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: WESTPHAL Sharona (GER)

Bahn 9

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

DROESCHER Hannah
SN FC Leipzig

GER   1

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 9

MICHALSKI Aurelia (10)
SN FC Leipzig

GER   4

SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 3

PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER   V

KRETZSCHMAR Klara Luise (13)
SN TV Markkleeberg

GER   3

R: HÖFER Lucca Ase (GER)

Bahn 9

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER   6

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 1

PIWARZ Clara Elise
SN Dresdener FC

GER   4

SCHACHE Lucy (3)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: HÖFER Lucca Ase (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

2 GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 2010

3 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 2010

3 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

8er Tableau

5 GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig 2010

6 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 2010

7 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011

8 GER MUCHA Paula SN Dresdener FC 2011

16er Tableau

9 GER UHLIG Muriel SN FC Leipzig 2010

10 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC 2010

11 GER RITZOW Livia SN FC Leipzig 2010

12 GER KELLERMANN Pauline SN Dresdener FC 2010

13 GER WAHR Charlotte SN Dresdener FC 2011

14 GER MÜLLER Clara SN FC Oelsnitz 2010

15 GER WÖLFEL Laura SN TV Markkleeberg 2011

16 GER STEUDTE Maria SN FC Oelsnitz 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER D ECKNER Lykko 2 2 2 6 0 0

D N D LANGHAMMER Tom 1 1 0 0

D WAHL Hannes 1 1 0 0

HÖFER Lucca Ase 1 1 2 0 0

MACHT Valentin Jannes 1 2 3 0 0

OLSEN Nora 1 1 0 0

RÖSELER Felix 2 2 0 0

SEIDEL Lavinia Lucina 0 0 0

WESTPHAL Sharona 2 2 0 0

D LIEBSTEIN Juliane 2 2 0 0

VOIGT Tobias 0 0 0

E E SCHUMACHER Christian 0 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

D LEDIG Jana 0 0 0

IRL D D BREADEN MADDEN Gerard 0 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

Silber GER PIWARZ Clara Elise SN Dresdener FC 2010

Bronze GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

Bronze GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 2010


